

## لامرد جشن پیوند آسمانی با حضور ۵۸ زوج جوان

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، طرح پیوند آسمانی ویژه مزدوجین جوان در محل مجتمع فرهنگی مذهبی امام حسن مجتبی (ع) لامرودشت برگزار شد.

احمد عباسی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد گفت: این مراسم با شکوه از طرف امامزاده شاه فرح اله (ع) و با حضور حجت الاسلام باقری نیا امام جمعه شهر لامرودشت، جمعی از مسئولین سیاسی انتظامی لامرودشت و با سخنرانی حجت الاسلام مهرآوران کارشناس مسائل خانواده و ازدواج صورت پذیرفت.

عباسی افزود:امام جمعه بخش لامرودشت باابراز خوشنودی ازاجرای این برنامه ها، تاثیر اینگونه مراسمات را در سطح جامعه مثبت ارزیابی کرد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد ادامه داد: تعداد ۵۸زوج جوان در این مراسم حضور داشتند که نسبت به سال ۹۲ حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. حجت الاسلام و المسلمین مهرآوران کارشناس ازدواج و مسائل خانواده ضمن سخنرانی درباره مسائل ازدواج واین سنت حسنه افزود:ازدواج تکامل شخصیت دختر و پسر و تبادل دو فرهنگ و عقیده می باشد و ازدواج خوب زمینه ساز آرامش و تربیت فرزندان صالح می باشد. این کارشناس مسائل خانواده در پایان تاکید کرد: ازدواج دینی است که بر عهده پدران و مادران بوده و افزایش ازدواج جوانان را سبب خوشحالی خداوند متعال و رسول گرامی اسلام می باشد.

## نی ریز واژگونی یک دستگاه تانکر حمل نفت کوره در شهرستان نی ریز یک زخمی بر جای گذاشت

سرویس خبری /علیرضامقدسی: یک دستگاه تانکر در گردنه لایرزی نی ریز به علت بی احتیاطی راننده و عدم سرعت مطمئنه و عدم کنترل ازجاده منحرف و حادثه ساز شد و خودروی پس ازانحراف از مسیر خود واژگون شد.واحد آتش نشانی وایمنی نی ریزاز واژگونی یک دستگاه تانکر حمل نفت کوره در گردن لایرز در مسیر سیرجان به شیراز مطلع شد و بلافاصله ایستگاه آتش نشانی به همراه عوامل اورژانس و پلیس راه راهی محل حادثه شدند.

که با حضور نیروهای امدادی واحد آتش

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نی ریز درمحل حادثه نسبت به ایمن سازی محل حادثه مهت جلویگیری از بروز حریق احتمالی اقدام کردند.که خوشبختانه این حادثه تلفات جانی دربر نداشت وراننده آسیب دیده را نیز تحویل عوامل اورژانس شد.

به گفته کارشناس پلیس راه حاضر در محل، علتحادثه راسرعت غیرمجاز و عدم کنترل توسط راننده در پیچ جاده اعلام کرد. شایان ذکر است که دراین حادثه تمام محموله تانکر شامل ۲۰۰۰۰لیتر نفت کوره به علت واژ گونی و آسیب دیدن مخزن به کلی هدر رفت.

### آتش نشانان شهرداری نی ریز در مراسم صبحگاه دانش آموزان شرکت کردند

سرویس خبری / علیرضامقدسی: واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نی ریز، کارشناسان و نیروهای عملیاتی این واحد در مراسم صبحگاه تعدادی مدارس و مهد کودک حضور یافته و نکات ایمنی را یادآور شدند.

به مناسبت هفتم مهر ماه روز ملی ایمنی و آتش نشانی، پرسنل ایمنی و آتش نشانی شهرداری نی ریز با حضور در مدارس و مهد کودکها اقدام به آموزش های ایمنی و آتش نشانی را نمودند.

این آموزش ،کودکان و دانش آموزان در هر مدرسه شامل آشنایی خطرات گاز طبیعی و انرژی برق بود و همچنین نسبت به استفاده ایمن و بهینه این منابع انرژی به آن ها هشدار داده شد .

همچنین یادآوری شماره تلفن ۱۲۵ آتش نشانی و چگونگی عملکرد مناسب در مواقع آتش سوزی و حوادث، دانش آموزان، مربیان و معلمان ایشان به طور عملی کار با کیپسول های اطفای حریق و خاموش کردن آتش را فرا گرفتند . در پایان: مسول آتش نشانی توصیه های ایمنی را یادآوری کرد. و از آن ها خواستند تا این نکات را به افراد در خانه نیز منتقل کنند وهیچ وقت تلفن ۱۲۵ آتش نشانی را بی موراشغال نکنند.

ایشان گفت: واحد آتش نشانی این آمادگی را دارد که در صورت درخواست مسئولین مدارس، از محیط آموزشی بازدید کرده و جهت ارتقای سطح ایمنی مدرسه طرح ارائه کند.

## مروودشت مرودشت در تخت جمشید معرفی شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مروودشت گفت: به مناسبت نیز برخورار است که نیاز به معرفی بیشتر دارند. وی پوستر در محل ورودی تخت جمشید بریاشد.

سعید صفرزاده با بیان اینکه در این نمایشگاه تصاویری از جاذبه های کمتر شناخته شده شهرستان مروودشت در معرض دید بازدیدکنندگان وگردشگران قرار گرفته است بریایی این نمایشگاهها را گامی موثر در جهت معرفی جاذبه های گردشگری شهرستان خواند و افزودشهرستان مروودشت علاوه بر مجاورت با مجموعه عظیم و تاریخی تخت جمشید از جاذبه های طبیعی و تاریخی و مذهبی بی شماری نیز برخوردار است که نیاز به معرفی بیشتر دارند. وی مروودشت را شهری توریستی خواند که سالانه پذیرای میلیون ها گردشگر داخلی و خارجی است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مروودشت از دیگر اقدامات انجام شده به مناسبت روز جهانی جهانگردی را بازدید رایگان عموم از مجموعه جهانی تخت جمشید و استقبال و پذیرایی از میهمانان و گردشگران در تخت جمشید اعلام کرد.

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

## لار به مناسبت روز جهانی جهانگردی؛ استفاده از تولیدات یک هنر مند صنایع دستی لارستان به عنوان المان های شهری

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لارستان از بریایی نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت روز جهانی جهانگردی در شهرستان لار خیر داد.

سیما علویه گفت : دراین نمایشگاه آثار و تولیداتی از نسرین مشیری صنعتگر و هنرمند لارستانی از جمله کارهای حجمی، حجم چوب، شیشه، سرامیک و سفال در نگارخانه سبز لار در معرض دید عموم قرار گرفت .

علویه با اشاره به اینکه این نمایشگاه با حضور مشاور فرماندار شهرستان و تعداد از روسای ادارت لار افتتاح شد افزود : آثار و تولیدات این صنعتگر لارستانی مورد توجه و استقبال عموم به ویژه مسئولین شهرداری و شورای شهر لارستان قرار گرفت و مسئولین تصمیم دارند برخی آثار از جمله مجسمه‌ها و المان هایی که توسط این هنرمند با مواد سیمان، فلز، چوب و سرامیک ترکیب و ساخته شده است را در میدان و سطح شهرستان لار مورد استفاده قرار دهند .

## بوانات بازسازی شبستان حرم مطهر سید میر محمد مرتضی(ع)

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حرم مطهر امامزاده سید میر محمد مرتضی(ع) و امامزاده بی بی(س) بوانات توسعه می یابد.

ذوالفقار رعیت پیشه سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه بوانات گفت: در طرح جامع توسعه امامزادگان، ساختنما بقعه منیر که امامزاده سید میر محمد مرتضی(ع)، تخریب و ساخت شبستان جدید آن آغاز شده است. رعیت پیشه بیان کرد: تاکنون با هزینه ۴۰۰ میلیون ریال تا مرحله احداث سقف شبستان کار شده است که برای تکمیل آن بیش از ۳۰۰ میلیون ریال اعتبار نیاز دارد.وی همچنین از توسعه حرم مطهر امامزاده بی بی(س) مزایجان خبر داد و گفت: به منظور خدمت به زائران این حرم مطهر، آبدار خانه و آشپزخانه به مساحت ۱۰۰ متر مربع در دو طبقه ساخته می شود. تاکنون با هزینه ۲۵۰ میلیون ریال طبقه اول ساخته شده است. برای ساخت طبقه دوم نیز حدود ۲۵۰ میلیون ریال نیاز است.

رعیت پیشه افزود: در اجرای کامل این طرح ها، به کمک های مردمی و همکاری مسئولان شهرستان بوانات نیاز داریم. تاان شاء الله بتوانیم حرم های مطهر در شأن این امامزادگان جلیل القدر بسازیم و به زائران این بزرگواران خدمت کنیم.

## قیر تجلیل از پرسنل آتش نشانی شهرداری قیر

به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی از خدمات و اقدامات شبانه روزی

کارکنان واحد آتش نشانی شهرداری قیر قدردانی شد. در مراسمی که به همین مناسبت و با حضور شهردار صالحی و کارکنان آتش نشانی و ایمنی برگزار شد . صالحی با تبریک روز ملی ایمنی و آتش نشانی

گفت : آتش نشانان با تمام وجود شبانه روزی برای آسایش مردم بدون هیچ ادعایی هم سختی ها را تحمل می کنند .

وی افزود آتش نشانان در رویارویی با حادثه از خود گذشتگی -ایثار و همدلی

را نمایان می سازند . وی همچنین با قدر دانی از تلاش ها و اقدامات آتش نشانان در لحظات و موقعیت های حساس و روبرو شدن با خطرات و چالش های مختلف واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی جهت خدمات رسانی مطلوب تر و حضور به موقع در محل حادثه و رویدادهای ناگوار را از مهم ترین اقدامات انجام شده در چند سال اخیر بر شمرد. در پایان از پرسنل آتش نشانی با اهدا هدیه لوح سیاسی تجلیل به عمل آمد .

## فراشبند یکی از معضلات ماهواره افزایش آمار طلاق در جامعه است

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) فراشبند گفت: طبق توافق سپاه پاسداران و کمیته امداد امام خمینی (ره) افرادی که ماهواره خود را تحویل دهند یک دستگاه دیجیتال دریافت می کنند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان فراشبند، فضل اله قیومی پور در همایش پیاده روی سالمندان با بیان اینکه خانواده هایی که در معرض آسیب های اجتماعی ( ماهواره) قرار گرفته اند آمار طلاق در آن ها نیز افزایش یافته است ، گفت: ماهواره در خانواده ها باعث بی بندباری شده است و ضرر اصلی آن را فرزندان می بینند که با یک اقدام فرهنگی سعی در جمع آوری ماهواره ها در سطح شهرستان کرده ایم. وی خاطر نشان کرد: دشمنان با رواج دادن ماهواره در بین خانواده سعی در تخریب کانون گرم خانواده دارند و بعضا بعضی افراد از روی نا آگاهی و بدون اینکه بدانند ماهواره چه تاثرات منفی دارد از ماهواره استفاده می کنند. قیومی پور ماهواره را مخرب ترین تهدید برای جامعه عنوان کرد و گفت: بسیاری از ی غیرتی ها، تفرقه و نفاق و بی بند و باری ها و طلاق از طریق ماهواره بوده است. گفتنی است در اولین روز جمع آوری ماهواره و تحویل دستگاه دیجیتال، ۵ نفر دستگاه ماهواره خود را تحویل دادند.

## بیضا توسعه زکات یکی از مهمترین راهکارهای اقتصاد مقاومتی است

امام جمعه بیضاء توسعه زکات یکی را از مهمترین راهکارهای اقتصاد مقاومتی بیان کرد و گفت: که با منابع جمع آوری شده از زکات می توان جامعه را در مقابل تهدیدات و تحریم ها مقاوم ساخت.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان سپیدان، حجت الاسلام والمسلمین حسین رشیدیان در جلسه ای با عنوان “ اقتصاد مقاومتی و مشارکت های مردمی ” که با حضور بخشدار و رییس اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) این بخش برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: ترویج و توسعه بیشتر زکات در جامعه به مشارکت همه گروه ها و سازمان ها و از همه مهم تر نیاز به حضور مردم دارد وی با اشاره به آیات قران کریم در مورد زکات به برکات این فریضه الهی برای مردم اشاره کرد و زکات را عامل سعادت مردم دانست.

در ادامه ریسی بخشدار بیضاء نیز طی سخنانی با اشاره به تحریم های دشمنان بحث اقتصاد مقاومتی را فقط و فقط با حضور مردم قابل اجرا دانست و به اقدامات دولت در زمینه اجرای اقتصاد مقاومتی پرداخت.

لازم به ذکر است در پایان این جلسه تعدادی از خیرین به مسائل و مشکلات بخش از جمله خشکسالی و تاثیر آن بر زندگی مردم و خدمت رسانی به مردم از سوی دولت اشاره و اعلام آمادگی در خود را در تحقق اقتصاد مقاومتی اعلام کردند.

## استهبان بازدید رییس اداره بهزیستی و کارشناسان اداره بهزیستی شهرستان استهبان از مراکز توانبخشی

بمنظور ارزیابی عملکرد همکاران شاغل در مراکز غیردولتی توانبخشی و دیدار از توانخواهان از مراکز توانبخشی خیریه بقیه‌الله‌اعظم و خانه کودک و نوجوان خیریه

ابوالفضل العباس (ع) توسط رییس اداره بهزیستی و کارشناس ناظر مراکز غیردولتی و روابط بازرسی اداره بازیدیدی انجام پذیرفت آمنه سرورش کارشناس ناظر مراکز غیردولتی رعایت نکات بهداشتی وایمنی در مرکز را از مهمترین بخش اجرایی دانست .مسئولین محلی مرتبط و کلیه تعاونی های مسکن مهر استهبان به بررسی پرونده‌ها، پرداخت وی در خصوص رعایت دستورالعملهای موجود در راستای خدمت به توانخواهان و مددجویان پذیرش شده در مراکز نکاتی را بیان نمود .

## بهبهان جلسه رفع مشکلات مسکن مهر بهبهان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان جلسه ستاد مسکن مهر شهرستان با موضوع رفع مشکلات مسکن مهر شهرستان با حضور فرماندار معاون مدیر کل را و شهرسازی جناب راستگو ، جناب قاضیان ریس حوزه اعتبارات و بانک صادرات استان ،مسئولین محلی مرتبط و کلیه تعاونی های مسکن مهر در محل فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان لزوم تشکیل جلسه را تاکیدات مقام معظم رهبری (مدظله) در جلسه با هیئت دولت در خصوص تسریع در ساخت و تکمیل مسکن مهر و همچنین رفع مشکلات مردم عنوان کرد و گفت: مسکن مهر بهبهان با مشکلاتی چون صدور اسناد مالکیت اعیانی واحدهای مسکونی و نیاز به عملیات های رو بنایی ، ساخت مسجد و پاسگاه انتظامی احداث جوی و جدول ، تکمیل حصار کشی جهت ایجاد امنیت بیشتر و... عنوان کردو بر تسریع در رفع مشکلات عنوان شده تاکید نمود پس از بحث و بررسی مابین ادارات تعاون، ثبت اسناد و املاک ،نظام مهندسی ،راه و شهرسازی تقسیم کار صورت گرفت تا در اسرع وقت صدور سند در بازه زمانی خاص انجام شود.همچنین مقرر شد کار گروه مسکن مهر هر ماه تشکیل و روند کارها را تا حصول نتیجه رصد کنند. در پایان نیز مقرر شد در عملیات های رو بنایی ساخت مسجد جوی و جدول پاسگاه انتظامی و... تسریع به عمل آمده و منابع مالی تامین شود.لازم به ذکر است مسکن مهر بهبهان شامل ۲۰۰۰ واحد بوده و غالب بر ۸۰۰۰ هزار نفر در این منازل زندگی می کنند.

### برگزاری نمایشگاه هفته دفاع مقدس توسط گردان فجر تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

سردار مواساتی: احیا فرهنگ شهادت و گرامی داشتن یاد و خاطره شهید را ما واجب و لازم است .به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) : نمایشگاهی به مناسبت دفاع مقدس با حضور مسئول محترم دفتر نمایندگی ولی فقیه تیپ تکاور امام حسن مجتبی و جناب سرهنگ رفیق دوست جانشین محترم یگان افتخار و آغاز بکار کرد. در این نمایشگاه که توسط گردان فجر تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) دایر و راه اندازی شد ضمن به نمایش گذاشتن تجهیزات نظامی و تصاویر رزمندگان و شهدای هشت سال جنگ تحمیلی چند تن از یادگاران هشت سال دفاع مقدس از جمله سردار مواساتی فرمانده یگان و سردار یوسف حمیدی از فرماندهان سابق جنگ ضمن حضور در نمایشگاه به بیان خاطراتی از دلاوریهای رزمندگان پرداخته و احیاء فرهنگ شهادت، گرامی داشتن یاد و خاطره شهدا و انتقال سینه به سینه رشادت ها و از خود گذشتگی های آنان به نسل های آینده را بر ما واجب و لازم دانستند . در حاشیه نمایشگاه نیز از بازدید کنندگان

**حاج آقا واحدی پور مدیر محترم روزنامه خبر جنوب احتراماً با سلام با کمال مسرت آغاز سی و ششمین سال انتشار روزنامه خبر جنوب را به حضر تعالی صمیمانه تبریک عرض نموده و موفقیت بیشتر آن جناب را از خداوند منان مستثلت مینمایم .**

**خبر نگار بهبهان**

## بوشهر ۱۲.۵ میلیارد ریال در نوسازی شبکه آب رسانی جم سرمایه گذاری می شود

سرویس خبری امرتضی پیامی : معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: از ۶۸ کیلومتر شبکه آبرسانی شهرستان جم بیش از ۲۲ کیلومتر آن نوسازی که برای اجرای این طرح ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار سرمایه گذاری می شود.

محمد باقر بستایان با بیان اینکه نوسازی شبکه های آبرسانی در اولویت برنامه های استان بوشهر است اظهار کرد: طول شبکه های آبرسانی استان بوشهر سه هزار و ۵۰۰ کیلومتر است که یک هزار کیلومتر این شبکه نیاز به بازسازی دارد.

وی با بیان اینکه برای نوسازی شبکه های آبرسانی استان بوشهر به یک هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است تصریح کرد: اکنون نوسازی شبکه آبرسانی شهرستان جم که دارای قدمت بالایی است آغاز شده است.

معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه طول شبکه آبرسانی شهرستان جم ۶۸ کیلومتر است خاطر نشان کرد: از ۶۸ کیلومتر شبکه آبرسانی شهرستان جم بیش از ۲۲ کیلومتر آن نوسازی که برای اجرای این طرح ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار سرمایه گذاری می شود.

بستایان، با اشاره به اینکه عملیات نوسازی شبکه آبرسانی جم آغاز شده گفت: برای نوسازی شبکه آبرسانی جم ۴.۵ میلیارد ریال تخصیص یافته است که برای اجرای احداث کامل طرح به ۸ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است.

وی، پیشرفت طرح نوسازی شبکه آبرسانی شهرستان جم را ۳۵ درصد اعلام کرد و افزود: یکی از مهم ترین راهکارهای کاهش هدر رفت آب و توزیع عادلانه آن داشتن شبکه های آبرسانی سالم است که امسال اصلاح و نوسازی شبکه آبرسانی در اولویت قرار دارد.

وی از ساخت مخزن ذخیره آب در جم خیرداد و گفت: برای ساخت منبع ذخیره آب در جم طراحی های لازم انجام شده است که با تعیین مکان، عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه برای ساخت مخزن ذخیره آب در جم هفت هزار متر مربع زمین نیاز است گفت: برای ساخت مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۵ هزار متر مکعب ۳۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری می شود و این در حالی است که برای تملک زمین این طرح دو میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

### همکاری پارس جنوبی در برنامه های فرهنگی هنری بوشهر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان بوشهر از برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی هنری در شهرهای پیرامونی صنعت نفت و گاز از جمله عسلویه، کنگان، جم و دیر با مشارکت پارس جنوبی خبر داد.

حمیده ماحوزی با اشاره به انعقاد قرارداد تفاهم نامه مشترک همکاری بین اداره کل ارشاد استان بوشهر و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی، اظهار کرد : توسعه فرهنگی زمینه ساز توسعه صنعتی و اقتصادی در هر منطقه چرا که هر چه زمینه فراهم شدن این بستر تاخیر شود بر میزان بروز مشکلات مختلف پیرامونی افزوده می شود.

وی با قدردانی از همکاری پارس جنوبی در مشارکت برنامه های فرهنگی هنری تصریح کرد: انعقاد این تفاهم نامه زمینه فراهم کردن توسعه ای متوازن و حقیقی ، حمایت از برنامه ها و گروه های فرهنگی و هنری و از سوی دیگر کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با اشاره به اینکه برگزاری برنامه های فرهنگی تاثیر مهمی در پیشگیری از نفوذ خرده فرهنگ ها دارد بیان کرد: برگزاری هفته های فرهنگی هنری و شب شعرها، برنامه هایی که در حفظ فرهنگ اصیل منطقه موثر باشد از جمله اهداف انعقاد این تفاهم نامه است. ماحوزی با اشاره به اینکه پارس جنوبی و مناطق پیرامونی آن دارای خرده فرهنگ ها از سایر نقاط کشور و حتی جهان است گفت: پارس جنوبی از نقاط صنعتی کشور که شاغلان در این منطقه صنعتی فعالیت دارند فرهنگ های گوناگون هستند که تاثیر مهمی در فرهنگ اصیل مناطق پیرامونی می گذارد وی، با اشاره به اهمیت انعقاد تفاهم نامه مشترک همکاری بین اداره کل ارشاد استان بوشهر و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: بر اساس این تفاهم نامه اجرای برنامه های فرهنگی و هنری با هماهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر و با استفاده از ظرفیت فرهنگی استان مدیریت می شود

## استاندار کهگیلویه و بویر احمد ساماندهی روستاهای اقماری الحاق به شهرها

دکتر سید موسی خادمی در بازدید از منطقه بلوک و شرف آباد یاسوج، گفت: یکی از راه های ساماندهی روستاهای اقماری الحاق آن ها به شهرهاست.

دکتر سید موسی خادمی در بازدید از منطقه بلوک یاسوج و دیدار با مردم این منطقه که نسبت به خدمات رسانی در این منطقه گلايه داشتند، افزود: این مشکلات

نه تنها برای بلوک بلکه برای همه روستاهای اقماری و جسیبده به شهرها از جمله یاسوج است.

وی اظهار داشت: این مناطق تنها به این دلیل با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند که بین شهر و روستا مانده اند و نمی دانند متولی نظارت و ساخت و سازها کیست و از کجا باید خدمات بگیرند.

دکتر خادمی، دوگانگی متولی خدمات دهی را موجب بسیاری از مشکلات روستاهای حاشیه شهرها دانست و تصریح کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و شهرداری هر کدام نمی دانند که برای رسیدگی به وضعیت این مناطق وظیفه ای دارند یا خیر و به همین دلیل خدمات به این مناطق ارائه نمی شود. وی، بخشی از مشکلات را هم مربوط به خود مردم دانست و گفت: مردم روستاها باید برای احداث مسکن خود به دنبال مجوز پروانه ساخت باشند تا بتوانند پیگیر مشکلات خود شوند.

در این بازدید، مردم منطقه بلوک انتقادات زیادی نسبت به خدمات رسانی به این منطقه داشتند و از استاندار رسیدگی به مشکلات شدند.

تعمیر و اسفالت مسیرها، مرمت و پر کردن کنده کاری ها، احداث کانال، کمبود آب آشامیدنی، مشکل آبریز شهر و خسارت به کشاورزی مردم و مشترک بودن جاده روستا با شهر ک صنعتی از دیگر مشکلاتی بود که اهالی به آن اشاره کردند.

استاندار افزود: با بررسی موضوع با کار کارشناسی و تشکیل جلساتی در آینده نزدیک مشکلات مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در این خصوص تصمیم گرفته خواهد شد که مناطقی همچون بلوک الحاق به شهر شوند.